Moção 06/2023

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Autor: Carlos Eduardo de Oliveira Vicente

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o
artigo  181,  inciso  V  do  Regimento  Interno,  concede  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÃO, aos servidores da Secretaria de Infraestrutura pelo empenho e
dedicação nos serviços prestados na Coleta de Lixo e Limpeza publica:

 Samuel Carlos Carvalho
 Marta Garcia Albina
 Luiz Fernando da Silva Jacobi
 Juraci Augusto Miranda
 Jair Teodoro Junior
 Valdir Braga dos Santos
 Douglas Gomes
 Eniel Loureiro
 Idair Rodrigues
 Samuel Garcia
 Neuri Dalazen
 Joel Klaus
 Onofre Alves dos Santos
 Valtair Campos

Sala das Sessões, aos onze dias do mês de setembro do ano de dois

mil e vinte e três.

Carlos Eduardo de Oliveira Vicente
 Vereador